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NP.26.2.28.24.BM Kraków, dnia 9 maja 2024r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr: NP.26.2.28.24.BM, którego przedmiotem wyłonienie Wykonawcy 
robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z roczną pielęgnacją zieleni w ramach zadania 
budżetu obywatelskiego pn.: „Zielona Wieczysta”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI,  
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień 

do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany 
zakres przedmiotowy. 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie parametru projektowanych drzew 
owocowych? Przedmiotowe drzewa w wys. 350-400 cm są trudno dostępne. 
Odpowiedź nr 1:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie drzew o parametrach nie mniejszych 
niż 12-14 cm obwodu pnia. 
Pytanie nr 2: 
Czy w zakresie prac znajduje się wykonanie domków dla jeży, domków dla wiewiórek 
oraz domków dla wolnożyjących kotów we wszystkich 3 lokalizacjach zgodnie z SWZ? 
Proszę o podanie ilości, wskazanie lokalizacji oraz przedstawienie kart technicznych. 
Odpowiedź nr 2:  
Zamawiający informuje, iż domki dla jeży, wiewiórek oraz wolnożyjących kotów należy 
wykonać zgodnie z przedmiarem oraz analizą przyrodniczą.  
Zamawiający informuje, iż zamieszcza na stronie plik w formacie PDF o nazwie «Analiza 
przyrodnicza», który stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi. 
 

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz 
wyjaśnienia do SWZ wraz z załącznikiem, stanowią jej integralną część, a przy tym z 
uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu 
składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia 
ofert nie ulegają zmianie. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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